
 

 1 

PROPOZICE 

Mistrovství České republiky v nočním radiovém orientačním běhu, 

Mistrovství České republiky v ROB na krátké trati 144 MHz, 

Mistrovská soutěž I. kategorie v ROB na klasické trati 3,5 MHz, 

zařazené do Národního žebříčku České republiky v ROB 

K L U B O V NÍ  PA TE S Á T K A  2017,  
které z pověření Asociace rádiového orientačního běhu ČR pořádá 

Radioklub OK2KYZ, z.s. 

Datum a místo konání soutěže 

19. až 21. května 2017, Chata Pod Tesákem, Chvalčov 

Centrum soutěže 

Chata Pod Tesákem, Chvalčov 247 GPS: 49°22'4.580"N, 17°46'23.434"E 

http://www.podtesakem.cz/ 

Činovníci a organizační pracovníci soutěže 

Hlavní rozhodčí: Jaromír Klimčík, R1 

Stavitel tratí: Jiří Mička, R2; Jaromír Klimčík, R1  
Ředitel soutěže: Jaromír Klimčík, R1 

Kategorie 

M19, M20, M40, M50, M60, M70, D19, D20, D35, D50, D60 – MČR v nočním ROB 

M12, M14, M16, M19, M20, M40, M50, M60, M70, D12, D14, D16, D19, D20, D35, D50, D60 – MČR KT 

M12, M14, M16, M19, M20, M40, M50, M60, M70, D12, D14, D16, D19, D20, D35, D50, D60 – NŽ 

Technická ustanovení 

Ražení – SportIdent pro všechny kategorie 

Mapy IOF: Tesák, Čerňava – revize 2015 

Závod s více než pěti vysílači na jednom pásmu. 

Vysílače dle Pravidel ROB se zvýšeným výkonem. 

Harmonogram soutěže 

Pátek 19.5.2017 Mistrovství ČR v nočním ROB – 144 MHz 

 17:00  – 19:00 prezentace závodníků v centru soutěže, trénink 

 22:15 start závodu 

Sobota 20.5.2017 Mistrovská soutěž I. kategorie v ROB – 3,5 MHz 

 09:00 start závodu 

 večer vyhlášení výsledků MČR v nočním ROB a Mistrovské soutěže NŽ 

Neděle 21.5.2017 Mistrovství ČR v ROB na krátké trati – 144 MHz 

 09:00 start závodu 
 13:00 vyhlášení výsledků MČR na krátké trati 

Podrobný rozvrh bude vyvěšen na informačních tabulích v centru soutěže. 

 

 

https://mapy.cz/zakladni?x=17.8082809&y=49.3799998&z=12&l=0&source=coor&id=17.773176111111113%2C49.36793888888889
http://www.podtesakem.cz/


KLUBOVNÍ PATESÁTKA 2017  RADIOKLUB OK2KYZ 

 2 

Startovné 

 připsané ve prospěch účtu pořadatele do 8.5.2017: 100,- Kč za jeden závod pro MD12-MD16, 

 připsané ve prospěch účtu pořadatele do 8.5.2017: 150,- Kč za jeden závod pro MD19-M70/D60, 

Startovné po termínu dle možností pořadatele až za dvojnásobné startovné. 

Zahraniční závodníci mohou platit startovné v hotovosti při prezentaci ve výši dle data odeslání závazné 

přihlášky pořadateli (viz výše). Startovné pokrývá náklady na mapu, občerstvení v cíli a technické zajištění 
soutěže. Nevyužité startovné propadá ve prospěch pořadatele. 

Přihlášky 

Přihlášky přes WEBový formulář: http://vysledky.ardf.cz/prihlasky  

Přihláškový systém bude otevřen od 25.4.2017. 

Pokud nebude přihláška pořadatelem do tří dnů potvrzena, není akceptována a je neplatná. 

Lhůta pro zaslání přihlášek 

Neděle 9.5.2017, 23:59 SELČ.  

Doba a místo prezentace 

Chata Pod Tesákem, Chvalčov, pátek 19.5.2017 od 17:00 do 19:00. 

Strava 

Chata Pod Tesákem 

Nutno objednat zároveň s přihláškou, nejpozději do 9.5.2017! 

sobota snídaně obložený talíř (sýr, šunka, salám, máslo, pečivo), káva nebo čaj 60,- Kč 

 oběd 1 polévka, pečené kuře, rýže, okurek 90,- Kč 

 oběd 2 polévka, vepřová přírodní krkovička na pivu, brambor, zelenina 90,- Kč 

 večeře 1 vepřové kostky po znojemsku, těstoviny 90,- Kč 

 večeře 2 hovězí guláš, houskový knedlík 90,- Kč 

neděle snídaně obložený talíř (sýr, šunka, salám, máslo, pečivo), káva nebo čaj 60,- Kč 

 oběd 1 polévka, smažený kuřecí řízek, bramborová kaše, okurek 90,- Kč 

 oběd 2 polévka, vepřová pečeně, dušené zelí, knedlík 90,- Kč 

 

Restaurace Tesák 

Nabídka dle jídelního lístku, viz http://www.restauracetesak.websnadno.cz/ 

 

Ubytování 

Čtyřlůžkové dřevěné chatky rekreačního střediska – ve vlastním spacím pytli, celkem 84 míst, příp. v pokojích 

Chaty Pod Tesákem, celkem 17 míst (2; 4; 4; 5+2 přistýlky). Obsazování dle pořadí došlých přihlášek. Ceny 
ubytování za jednu osobu: 

 připsané ve prospěch účtu do 8.5.2017: Chatka  180,- Kč/osoba/noc, 

 připsané ve prospěch účtu do 8.5.2017: Budova  210,- Kč/osoba/noc, 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo administrativního přidělení neobsazené postele dalšímu zájemci.  

 

Další ubytování je možno si individuálně dohodnout ve Sport hotelu Tesák: http://www.hoteltesak.cz/ 
 

Platby, bankovní spojení 

http://vysledky.ardf.cz/prihlasky
http://www.restauracetesak.websnadno.cz/
http://www.hoteltesak.cz/


KLUBOVNÍ PATESÁTKA 2017  RADIOKLUB OK2KYZ 

 3 

Veškeré platby (startovné, strava, ubytování) zasílejte včas na níže uvedený účet. 

Variabilní symbol – PSČ sídla oddílu. Doklad o zaplacení vezměte případně s sebou. 

Číslo účtu: 238653204/0300, ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín 

Charakteristika soutěžního prostoru 

Členitý, převážně zalesněný terén. Doporučena ochrana proti klíšťatům. 

Pojištění 

Závodníci startují na vlastní nebezpečí, pořadatel nezajišťuje žádné pojištění účastníků. 

Bližší informace o hromadném pojištění sportovců poskytne Asociace ROB. 

Doprava 

Individuální. Bez směrovek. Parkování v okolí centra soutěže je dostatečné. 

Ostatní 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny propozic v rámci platných pravidel ROB. 

Zakázaný prostor: v okruhu 5 km od centra soutěže. 

Adresa pořadatele: Radioklub OK2KYZ, z.s., Štursova 346, 741 01 Nový Jičín – Žilina 

   e-mail: ok2kyz @centrum.cz, http://www.ok2kyz.cz 

V Novém Jičíně, 15.4.2017 

 

http://www.ok2kyz.cz/

